
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Verbandsliga - Herren 40 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Rüsselsheim 7 6:1 47:16 100:39 726:450
2 TC Bad Homburg 7 5:2 46:17 99:43 730:532
3 BW Bad Camberg 7 5:2 39:24 81:65 688:593
4 TC Viernheim 7 5:2 31:32 68:74 592:609
5 TC Klein-Krotzenburg 7 2:5 24:39 61:82 601:670
6 TC Kelsterbach 7 2:5 24:39 63:88 585:713
7 TC Bad S.-Allendorf 7 2:5 20:43 48:96 497:735
8 TC Taunusstein 71 7 1:6 21:42 54:87 568:685

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 BW Bad Camberg

TC Bad Homburg
TC Bad S.-Allendorf
TC Klein-Krotzenburg

TC Taunusstein 71
TC Rüsselsheim
TC Kelsterbach
TC Viernheim

8:1
4:5
5:4
4:5

So. 16.05.2004 TC Kelsterbach
TC Rüsselsheim
TC Taunusstein 71
TC Viernheim

TC Klein-Krotzenburg
TC Bad S.-Allendorf
TC Bad Homburg
BW Bad Camberg

6:3
9:0
1:8
6:3

So. 23.05.2004 TC Bad Homburg
TC Bad S.-Allendorf
TC Klein-Krotzenburg
TC Kelsterbach

BW Bad Camberg
TC Taunusstein 71
TC Rüsselsheim
TC Viernheim

4:5
6:3
5:4
2:7

So. 06.06.2004 TC Rüsselsheim
TC Taunusstein 71
BW Bad Camberg
TC Viernheim

TC Kelsterbach
TC Klein-Krotzenburg
TC Bad S.-Allendorf
TC Bad Homburg

8:1
6:3
6:3
1:8

So. 20.06.2004 TC Kelsterbach
TC Bad S.-Allendorf
TC Klein-Krotzenburg
TC Rüsselsheim

TC Taunusstein 71
TC Bad Homburg
BW Bad Camberg
TC Viernheim

5:4
1:8
2:7
9:0

So. 27.06.2004 TC Taunusstein 71
BW Bad Camberg
TC Bad Homburg
TC Viernheim

TC Rüsselsheim
TC Kelsterbach
TC Klein-Krotzenburg
TC Bad S.-Allendorf

2:7
6:3
8:1
7:2

So. 04.07.2004 TC Kelsterbach
TC Rüsselsheim
TC Klein-Krotzenburg
TC Taunusstein 71

TC Bad Homburg
BW Bad Camberg
TC Bad S.-Allendorf
TC Viernheim

3:6
5:4
6:3
4:5

nu.Dokument 013, erstellt am 25.01.2026 08:04 | Seite 1


