

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Verbandsliga - Herren 40 Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Rüsselsheim	7	6:1	47:16	100:39	726:450
2	TC Bad Homburg	7	5:2	46:17	99:43	730:532
3	BW Bad Camberg	7	5:2	39:24	81:65	688:593
4	TC Viernheim	7	5:2	31:32	68:74	592:609
5	TC Klein-Krotzenburg	7	2:5	24:39	61:82	601:670
6	TC Kelsterbach	7	2:5	24:39	63:88	585:713
▼ 7	TC Bad S.-Allendorf	7	2:5	20:43	48:96	497:735
▼ 8	TC Taunusstein 71	7	1:6	21:42	54:87	568:685

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	BW Bad Camberg	TC Taunusstein 71	8:1
	TC Bad Homburg	TC Rüsselsheim	4:5
	TC Bad S.-Allendorf	TC Kelsterbach	5:4
	TC Klein-Krotzenburg	TC Viernheim	4:5
So. 16.05.2004	TC Kelsterbach	TC Klein-Krotzenburg	6:3
	TC Rüsselsheim	TC Bad S.-Allendorf	9:0
	TC Taunusstein 71	TC Bad Homburg	1:8
	TC Viernheim	BW Bad Camberg	6:3
So. 23.05.2004	TC Bad Homburg	BW Bad Camberg	4:5
	TC Bad S.-Allendorf	TC Taunusstein 71	6:3
	TC Klein-Krotzenburg	TC Rüsselsheim	5:4
	TC Kelsterbach	TC Viernheim	2:7
So. 06.06.2004	TC Rüsselsheim	TC Kelsterbach	8:1
	TC Taunusstein 71	TC Klein-Krotzenburg	6:3
	BW Bad Camberg	TC Bad S.-Allendorf	6:3
	TC Viernheim	TC Bad Homburg	1:8
So. 20.06.2004	TC Kelsterbach	TC Taunusstein 71	5:4
	TC Bad S.-Allendorf	TC Bad Homburg	1:8
	TC Klein-Krotzenburg	BW Bad Camberg	2:7
	TC Rüsselsheim	TC Viernheim	9:0
So. 27.06.2004	TC Taunusstein 71	TC Rüsselsheim	2:7
	BW Bad Camberg	TC Kelsterbach	6:3
	TC Bad Homburg	TC Klein-Krotzenburg	8:1
	TC Viernheim	TC Bad S.-Allendorf	7:2
So. 04.07.2004	TC Kelsterbach	TC Bad Homburg	3:6
	TC Rüsselsheim	BW Bad Camberg	5:4
	TC Klein-Krotzenburg	TC Bad S.-Allendorf	6:3
	TC Taunusstein 71	TC Viernheim	4:5